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Referat: 

Der henvises til powerpoint-præsentation, hvor alle informationer findes. 

Jeg vedhæfter en powerpointpræsentation, hvor I bl.a. kan se skærmbilleder på, hvordan den 

tekniske løsning bliver ift. at anbefale apps via PLSP Klinik+ samt skærmbilleder fra Min Læge 

app´en ift. hvordan patienten ser løsningen. Jeg gør opmærksom på, at det er test-miljø, bille-

derne er taget fra, og at teksterne derfor kan være derefter. 

 

På slide 7 kan I læse om de aktiviteter, I står overfor. Som det første skal I udvælge minimum 5 

patienter i jeres klinik, som I tænker kunne være egnet til at indgå i en pilotafprøvning. Patien-

terne bliver oprettet hos PLSP, idet det skal sikres, at det udelukkende er de 5 deltagende klinik-

ker og deres udvalgte patienter, som får adgang til den tekniske løsning. For alle andre praksis 

og alle andre borgere, vil PLSP og Min Læge se ud som i dag.  
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Da jeg ikke skal kende cpr.numre på jeres patienter skal I senest d. 10. januar tage kontakt til 

PLSP enten via mail eller pr. tlf. som angivet nedenfor: 

Lægerne kan give os oplysninger på to måder.  

1. at de ringer til mig og giver mig borgernes cpr-numre (eller navn og fødselsdato) 

2. sende mig en mail, men så må der ikke indgå cpr-numre, men kun navn og fødselsdato: 

sd@plsp.dk 

 

Med venlig hilsen 

PLSP A/S 

  

Sigbritt Dam 

Projektleder 

Mobil 40142460 

  

 
Krøyer Kielbergsvej 3, 1. tv.  

8660 Skanderborg 

 

Ift. teknisk support, hvis det bliver aktuelt under pilotafprøvningen, findes oplysninger her: 

https://www.plsp.dk/kontakt eller https://support.plsp.dk/support/login. 

 

Ift. support for patienter foregår det via Sundhed.dk. Info findes i Min Læge app´en under 

�mere�, tandhjulet i øverste højre hjørne og punktet Support under Feedback og support. 

 

I testperioden skal I anbefale en eller flere apps til jeres patienter (slide 13+14), I skal anbefale 

en eller flere apps til hele jeres population (slide 15) og I skal prøve at trække en eller flere apps 

tilbage (slide 19+20). 

Når I anbefaler eller trækker en app tilbage på en specifik patient, kræver det en tekstbesked, 

så borgeren får en notifikation i Min Læge. Når I anbefaler eller trækker en app tilbage for alle 

patienter, kræves der ikke nogen tekst, og der ryger ingen notifikationer afsted. 

 

I det tekniske afprøvningsprojekt får I adgang til en midlertidig app-liste. Det er disse apps I har 

mulighed for at anbefale i pilottesten. På sigt er planen, at Lægemiddelstyrelsen lancerer Natio-

nal app guide, som bliver det app-katalog I skal anbefale apps fra, når det engang kommer i 

drift. Der er desværre ingen kendt tidshorisont på dette. 

 

 

Der er udfærdiget et postkort med informationer om projektet, som I kan give jeres deltagende 

patienter. I vil få tilsendt en lille stak postkort med almindelig post. 

 

Vi har aftalt nyt møde d. 4. januar 2024 kl. 16.30 hos MedCom. Her vil I blive præsenteret for en 

demo af den færdige tekniske løsning, samt få mulighed for at stille yderligere spørgsmål så I er 

klædt bedst muligt på, inden vi starter pilottesten 17. januar 2024. 

 

I må endelig tage kontakt, hvis ovenstående giver anledning til opklarende spørgsmål, eller der 

er noget I er i tvivl om. Endelig skal jeg minde om, at I får underskrevet og returneret samar-

bejdsaftalen med MedCom senest d. 18.12.23. 
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